
Nº Processo Data Descrição Fornecedor Valor R$

101/2017
00000766/201

7

9/6/2017

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

produtos

alimentícios

empacotados

JACYR

ETTORI ME
1182.80

102/2017
00000766/201

7

9/6/2017

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

produtos

alimentícios

empacotados

SPECIALATT

O COMERCIO

DE

ALIMENTOS

EIRELI - EPP

659.20

103/2017
00000766/201

7

9/6/2017

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

produtos

alimentícios

empacotados

LICITAPIRA

DO A AO Z

COMERCIAL

EIRELI - EPP

1531.10

104/2017
00000775/201

7

9/11/2017

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

produtos

alimenticios

enlatados

SPECIALATT

O COMERCIO

DE

ALIMENTOS

EIRELI - EPP

1892.20

105/2017
00000775/201

7

9/11/2017

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

produtos

alimenticios

enlatados

LICITAPIRA

DO A AO Z

COMERCIAL

EIRELI - EPP

7075.90

106/2017
00000775/201

7

9/11/2017

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

produtos

alimenticios

enlatados

JACYR

ETTORI ME
4354.50

107/2017
00000780/201

7

9/12/2017

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

produtos

alimentícios

enlatados

LICITAPIRA

DO A AO Z

COMERCIAL

EIRELI - EPP

2380.00



108/2017
00000780/201

7

9/12/2017

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

produtos

alimentícios

enlatados

SPECIALATT

O COMERCIO

DE

ALIMENTOS

EIRELI - EPP

2131.30

109/2017
00000780/201

7

9/12/2017

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

produtos

alimentícios

enlatados

JACYR

ETTORI ME
413.70

110/2017
00000872/201

7

10/6/2017

12:00:00 AM

Contratação

do sistema

Banco de

Preços

NP

CAPACITAÇÃ

O E

SOLUÇÕES

TECNOLÓGIC

AS LTDA

7990.00

111/2017
00000919/201

7

10/23/2017

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

produtos

alimentícios

enlatados e

empacotados

SPECIALATT

O COMERCIO

DE

ALIMENTOS

EIRELI - EPP

1939.60

112/2017
00000919/201

7

10/23/2017

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

produtos

alimentícios

enlatados e

empacotados

LICITAPIRA

DO A AO Z

COMERCIAL

EIRELI - EPP

4725.00

113/2017
00000950/201

7

10/30/2017

12:00:00 AM

Prestação de

serviços de

colocação de

molduras em

madeira com

fornecimento

de material

SANDRA

APARECIDA

PELISSARI

ME

74100.00



114/2017
00000989/201

7

11/1/2017

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

para prestação

de serviços e

vendas de

produtos de

correspondênc

ia - Correios

EMPRESA

BRAS

CORREIOS E

TELEGRAFOS

183000.00

115/2017
00001073/201

7

12/2/2017

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

para a

realização de

estágio e

concessão de

bolsa de

estágio - CIEE

CENTRO DE

INTEGRACAO

EMPR

ESCOLA

1226919.20

116/2017
00001050/201

7

12/1/2017

12:00:00 AM

Serviço de

manutenção

preditiva,

preventeiva e

corretiva nos

equipametnos

dos sistema

UPS, com

atendimetno

no local

CLARITY

SISTEMAS DE

ENERGIA

LTDA - EPP

30696.00

119/2017
00001167/201

7

12/20/2017

12:00:00 AM
-

FUNDAÇÃO

INSTITUTO

DE

PESQUISAS

ECONÔMICA

S -FIPE

95120.00


